343 	 1677 marzo 25, Cagliari 
Raimondo Cugia, domiciliato in Castello di Cagliari, ma residente ad Atzara, 

impedito a prender parte al Parlamento per i molteplici impegni; costituisce come 
suo procuratore nel Braccio Militare Cosme Tola, suo cognato. 

(Admitatur) 
	 c. 281 

Die vigessima quinta mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Calari. 
Noverint universi quod ego nobilis don Raimundus Cugia, in praesenti Castro Calaris 
domiciliatus, ín oppido Azara modo vitam degens, et ob mei absentiam variisque negotiis 
meis et ocupationibus ad infrascripta peragenda perconaliter adesse non valeo, gratis 
igitur et ex mea certa scientia, confidens ad plenum de fide, legalitate et probitate, in 
agendis peritia infrascripti nobilis don Cosme Tola, mei cugnati, constituo et ordino 
procuratorem meum certum et specialem, ad infrascripta generalem, ita quod specilitas 

70  A c. 285v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admitatur a notorietate. 
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generalitati ipsi minime derroget, nec e diverso, nobilem don Cosmem Tola, his 
presentem (...) 
[omissis] / 

c. 281v. 	Don Remon Cugia. 
Testes sont Juannes Satta et Ignatius Acori, ex appendicio Stampnis, qui se subscribunt. 
Juan Satta. 
Ifiasi Avori so testimoni. 

Praemissis proprio efformatis calamo, fidem facit Luciferus Mura, publicus Calaris 
notarius, haec propria subscribens manu. Constat de aliquibus acomodattis parvi 
momenti, requisitus clausit. / 

344 	 1677 marzo 29, Castello di Cagliari 
Domenico Brunengo, membro del Reale Consiglio e luogotenente della Reale 

Udienza, domiciliato in Castello di Cagliari; impedito a prender parte al Parlamento 
per problemi di udito, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare 
Agostino Carcassona. 

c. 282 	(Admitatur) 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego don Dominicus Brunengo, de consilio 
sacrae catholicae regiae magestatis, et pro eadem alter ex nobilibus et magnificis 
doctoribus Locumtinentiae Generalis et Regiae Audienciae praesentis Sardiniae regni, in 
praesenti civitate et Castro Calaris domiciliatus, infrascripto notano vere cognitus, sciens 
et attendens quod pro parte sacrae catholicae et regiae maiestatis Caroli secundi, domini 
nostri Hispaniarum regis, nunc feliciter regnantis, fuit indita Curia generalis in praefacta 
et presenti civitate Calaris, ad quam per illustrissimum et excellentissimum dominum 
don Franciscum de Venavides, Davila et Corella, comitem de Sancti Stevan et cetera, 
proregem et capitaneum generalem jam ditti et praesentis Sardiniae regni, uti praesidem 
eiusdem Curiae nomine praefatae suae regiae maiestatis, fuit inter alios de Brachio 
Militari eiusdem regni convocatus, prout in similibus facere solitum est, et ad illam 
personaliter interesse nequeo propter impedimentum audituum. Idcirco gratis et ex mea 
certa sciencia constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum certum et 
specialem et ad infrascripta generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime 
derogat, nec e diverso, nobilem don Augustinum Carcassona, is absentem tanquam 
presentm (...) 
[omissis] / 

c. 283 	Actum est hoc in dicta praesenti civitate et Castro Calati, die vigesima nona mensis martii 
1677. Presentibus ibidem pro testibus Joanne Usai, notano, et Francisco Piga, ad 
praemissa vocatis. 
Don Domíngo Brunengo. 
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Joan Usai, testis ut supra. 
Francisco Piga so testimoni. 

Praemissis partim proprio partim alieno calamo scriptis fidem facit Antonius Lecca, 
publicus notarius Calarís. / 

345 	 1677 aprile 9, Cagliari 
Sono ammessi al Parlamento per il Braccio Reale la città di Bosa e la città di 

Castellaragonese e i loro rispettivi sindaci. 

(Estamentum Regale) 

c. 287 

Dicto die nona mensis aprilis 1677, Calari. 
La magnifica ciudad de Bosa, y por ella don Juan Bautista Delitala, su sindico; 
la magnifica ciudad de Castillo Aragones admitatur, y por ella Leonardo Mayolo su 
sindico. Y tambien se habilita el poder de dicha ciudad a dicho Mayolo, su sindico, 
dada. / 

346 	 1677 marzo 2, Bosa (sede del Consiglio) 
I rappresentanti della maggioranza del Consiglio maggiore della città di Bosa, 

alla presenza e con l'autorità del primo consigliere Ignazio Marongiu Prunas, 
impediti a partecipare al Parlamento per giustificati motivi, costituiscono come 
procuratore del Consiglio maggiore della città di Bosa nel Braccio Reale del 
Parlamento Giovanni Battista Delitala, sindaco della città. 

(Admitatur) 

c. 288 

Die secunda mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Bosae. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod convocatís et congregatis magnificis 
consiliaris et prohominibus anno presenti de Consilio mayori praedictae civitatis, de 
mandato magnifici Ignaci Marongio et Prunas, conciliari in capite, ad sonum campanae 
mediantibus virgariis domus Consili, intus eandem domum pro consilio tenendo et 
celebrando ob infrascriptam causam, ubi pro similibus et consimilibus negotiis dictae 
civitatis se solent congregare. In quoquidem consilio fuerunt presentes prenominatus 
magnificus Ignassius Marongio et Prunas, domicellus, Joannes Baptista Vistosu Are, 
Josephus Milia Ferrachio, Hieronimus Arca Sanna et Gavinus de Monte, ac etiam omnes 
probi homines et cives de Consilio mayori dictae civítatis, concilium tenentes, facientes 
et celebrantes tamquam mayor et sanior pars, et plus quam duae partes praedictorum 
proborum hominum de Consilio mayori praedictae civitatis. Quía ad convocationem seu 
regium Parlamentum sumus convocati die prima mensis aprilis proximi venturi presentis 
et currentis anni 1677, assignata per excellentissimum dominum don Franciscum 
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Venavides, Davila et Corella, comitem Sancti Stevan, marchionem de Las Navas, 
locumtenentem et capitaneum generalem huíus Sardiniae regni, pro nomine et parte 
sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri Caroli, huius nomini secundi, 
Hispaniarum et Sardiniae regis, et in eius personam praedictum dominum 
locumtenentem et capitaneum generalem. Et quia justo impedimento detentis 
personaliter interesse nequimus, ideo scienter et gratis omnibus illis melioribus via, modo 
et forma quibus de iure fieri possit et valeat, tenore presentis publici instrumenti firmiter 
valituri, confidentes ad plenum de fide, legalitate, animique probitate ac in agendis peritia 
infrascripti nobilis don Joannis Baptistae Delitala, constituimus, creamus et solemniter 
ordinamus sindicum et procuratorem nostrum certum et specialem, imo verius dictae 
magnificae civitatis universitatisque Bosae, et ad infrascripta etiam generalem, ita quod 
specialitas generalitati minime deroget, nec e contra, praedictum nobilem don Joannem 
Baptistam Delitala, presentem et acceptantem (...) 
[omissis] /